(Arch. Vallbona (parroquia) Manual 17).
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16

Roma, 6 de mayo de 1761.

Breve de Clemente X111, por el cual se con-
cede al monasterio de Vallbona las indulgen-
cias y demds gracias otorgadas a los que visi-
taren las siete basilicas de Roma y subieren la
Escealera Santa a condicién de visitar tres veces
al afno los siete altares del Claustro Y subir
cuatro veces la escalera situada en el mismo
claustro y destinada unicamente para este
objeto.

- Dilectis in Christo filiabus Abbatissae seu Prioris-
sae, et Monialibus Monasterii monialium Ordinis Cis-
terciensis loci de Vallbona, Tarraconensis Dioecesis.
Salutem et Apostolicam benedictionem. Ad augendam
veram devotionem et animarum salutem coelestibus
ecclesiae thesauris pia charitate intenti, vobis omnibus
et singulis, ac aliis in vestro monasterio degentibus ve-
re penitentibus et confessis, ac Sacra Communione re-
fectis, quae septem Capellas seu altaria, vel Oratoria
intra claustra vestri monasterii situata ter in anno de-
vote visitaveritis, vel scalam intra eadem -claustra si-
tam, orationi tantum destinatam quater in anno flexis
genibus pie ascenderitis et ibi pro christianorum Prin-
cipum concordia, haeresum estirpationes, ac S. Matris
Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderitis
quae vice predictarum id egeritis, ut eas oranes et singu-
las indulgentias, peccatorum remisiones, ac penitentia-
rum relaxationes consequamini, quas consequeremini
si septem almae urbis nostrae, tam intra quam extra
illius muros sitas Ecclesias ad id destinatas, personali-
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ter vissitaretis, vel scalam Sanctam de eadem urbe ci-
tata personaliter et devote respective flexis genibus as-
cenderetis Apostoles auctoritate tenore presentium con-
cedimus et indulgemus. In contrarium faciendo non
cbstantibus quibuscumgque. Presentibus ad septennium
tantum valituris. Volumus autem ut dicta scala aliis
usibus non inserviat, quodque si pro impertitione, pre-
sentatione, administratione seu publicatione presen-
tium aliquid vel minimum detur aut sponte oblatum
recipiatur, presentes nullae sint. Datum Romae apud
Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris, die
VI Maii M.D.C.C.L.X.1I. Pontificatus Nostri anno tertio.
Gratis pro Deo et Ecclesia. Pro domino Cardenali Pas-
sioneo Joannes Florins, susbtitutus.
(Arch. Vallbona. Ibid. id.)

17
Barcelona, 20 de febrero de 1805

Carta del Barén de Mayals, Capitdn General
del Principado de Catalufia y en mnombre del
rey Carlos IV, sobre derechos del monasterio
de Vallbona a percibir ciertos censos o pensio-
nes de Omells de Nagaya.